

**PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER LA FORNITURA, IN DUE LOTTI DISTINTI, DI DERRATE ALIMENTARI  
E DI PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI OCCORRENTI AI PP.OO. DELLA ASL 5 DI ORISTANO PER IL  
PERIODO DI TRENTASEI MESI.**

**LOTTO N. 1 - DERRATE ALIMENTARI VARIE - CIG: 653096961C**

**PARTE RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE**

**PARTE RISERVATA ALLA DITTA**

SUB-LOTTO	PRODOTTO	U.M	FORMATO CONFEZIONE	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA	QUANTITÀ ANNUALI	QUANTITÀ TRIENNALI	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA	IMPORTO TRIENNALE A BASE D'ASTA	MARCA	CODICE DITTA	CONFEZIONAMENTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO RIFERITO ALLA U.M.	PREZZO COMPLESSIVO ANNUALE OFFERTO	PREZZO COMPLESSIVO TRIENNALE OFFERTO	ALIQUOTA IVA
1.1	Pasta di semola	Conchiglie	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.2	Pasta di semola	Ditalini rigati	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.3	Pasta di semola	Farfalle	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.4	Pasta di semola	Fusilli	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.5	Pasta di semola	Gnocchetti sardi	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.6	Pasta di semola	Linguine	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.7	Pasta di semola	Mezze maniche rigate	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	15	45	€ 17,77	€ 53,30						
1.8	Pasta di semola	Mezze penne rigate	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.9	Pasta di semola	Penne rigate	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.10	Pasta di semola	Pennette rigate	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.11	Pasta di semola	Pipa rigata	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	20	60	€ 23,69	€ 71,07						
1.12	Pasta di semola	Pipette rigate	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.13	Pasta di semola	Sedani	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.14	Pasta di semola	Spaghetti	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	40	120	€ 47,38	€ 142,14						
1.15	Pasta di semola	Tortiglioni	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	25	75	€ 29,61	€ 88,84						
1.16	Pasta all'uovo	Lasagne	Kg	Pz da 1 kg	€ 2,575	20	60	€ 51,50	€ 154,50						
1.17	Pasta di semola	Risini	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	50	150	€ 59,23	€ 177,68						
1.18	Pasta di semola	Stelline	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	50	150	€ 59,23	€ 177,68						
1.19	Pasta di semola	Puntine	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,185	50	150	€ 59,23	€ 177,68						
1.20	Riso	Super fino Arborio	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,442	200	600	€ 288,40	€ 865,20						
1.21	Riso	Super fino Carnaroli	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,442	40	120	€ 57,68	€ 173,04						
1.22	Riso	Parboiled	Kg	Pz da 1 kg	€ 1,133	60	180	€ 67,98	€ 203,94						
1.23	Conserven di pomodoro	Passata di pomodoro	Kg	Pz da 3 Kg	€ 0,824	120	360	€ 98,88	€ 296,64						
1.24	Conserven di pomodoro	Pomodori pelati normali	Kg	pz da 3 kg	€ 0,824	700	2100	€ 576,80	€ 1.730,40						
1.25	Vitello posteriore disossato	Fesa - Carcassa di soggetti della specie bovina macellati al peso vivo max di 300 Kg, conformazione R - stato ingrassamento 2 o 3;	Kg	Pz da 4 Kg	€ 9,476	140	420	€ 1.326,64	€ 3.979,92						
1.26	Vitello posteriore disossato	Noce - Carcassa di soggetti della specie bovina macellati al peso vivo max di 300 Kg, conformazione R - stato ingrassamento 2 o 3;	Kg	Pz da 3 Kg	€ 9,373	320	960	€ 2.999,36	€ 8.998,08						
1.27	Vitello posteriore disossato	Scamone - Carcassa di soggetti della specie bovina macellati al peso vivo max di 300 Kg, conformazione R - stato ingrassamento 2 o 3;	Kg	Pz da 2 Kg	€ 10,094	120	360	€ 1.211,28	€ 3.633,84						
1.28	Vitello posteriore disossato	Filetto - Carcassa di soggetti della specie bovina macellati al peso vivo max di 300 Kg, conformazione R - stato ingrassamento 2 o 3;	Kg	Pz da 1 Kg	€ 23,175	130	390	€ 3.012,75	€ 9.038,25						
1.29	Carni suine con osso	Lombo - Confezione sottovuoto in film plastico	Kg	Pz da 6 Kg	€ 4,532	600	1800	€ 2.719,20	€ 8.157,60						
1.30	Pollo	Polli a busto - proveniente da carcassa di pollo Gallus domesticus - Classe A - conformi al Reg. CEE n. 1538/91	Kg	Pz da 1 Kg	€ 2,524	1200	3600	€ 3.028,20	€ 9.084,60						
1.31	Salumi	Salame tipo Ungherese - Umidità max 38%	Kg	pz da 3 kg	€ 6,695	12	36	€ 80,34	€ 241,02						
1.32	Salumi	Mortadella Bologna IGP	Kg	pz da 5 kg	€ 6,180	20	60	€ 123,60	€ 370,80						
1.33	Salumi	Prosciutto cotto - umidità max 68% senza aggiunta di polifosfati	Kg	pz da 7,5 kg	€ 7,828	100	300	€ 782,80	€ 2.348,40						
1.34	Salumi	Prosciutto crudo disossato DOP	Kg	pz da 8 kg	€ 14,008	100	300	€ 1.400,80	€ 4.202,40						
1.35	Latte UHT	Latte UHT intero	lt	pz da 1 lt	€ 0,979	120	360	€ 117,42	€ 352,26						
1.36	Latte UHT	Latte UHT parzialmente scremato	lt	pz da 1 lt	€ 0,876	1700	5100	€ 1.488,35	€ 4.465,05						
1.37	Yogurt	Yogurt intero bianco	n.	pz da 0,125 kg	€ 0,618	40	120	€ 24,72	€ 74,16						
1.38	Yogurt	Yogurt intero fragola senza conservanti, senza coloranti, senza edulcoranti	n.	pz da 0,125 kg	€ 0,618	40	120	€ 24,72	€ 74,16						
1.39	Yogurt	Yogurt intero ciliegia senza conservanti, senza coloranti, senza edulcoranti	n.	pz da 0,125 kg	€ 0,618	40	120	€ 24,72	€ 74,16						
1.40	Formaggi a pasta filata	Mozzarella	Kg	pz da 0,100 kg	€ 6,953	1500	4500	€ 10.428,75	€ 31.286,25						
1.41	Formaggi a pasta filata	Provolone Valpadana DOP	Kg	pz da 5 kg	€ 7,210	45	135	€ 324,45	€ 973,35						
1.42	Formaggi a pasta semidura	Cacciotta latte misto - Umidità max 41%	Kg	Pz da 1 Kg	€ 5,665	120	360	€ 679,80	€ 2.039,40						
1.43	Formaggi a pasta semidura	Asiago porzionato ¼ DOP	Kg	pz da 3,5 kg	€ 7,210	30	90	€ 216,30	€ 648,90						



# LOTTO N. 2 – PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI – CIG: 6530991843

## PARTE RISERVATA ALLA STAZIONE APPALTANTE

## PARTE RISERVATA ALLA DITTA

SUB-LOTTO	PRODOTTO	U.M	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA	QUANTITÀ ANNUALI	QUANTITÀ TRIENNALI	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA	IMPORTO TRIENNALE A BASE D'ASTA	MARCA	CODICE DITTA	CONFEZIONAMENTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO RIFERITO ALLA U.M.	PREZZO COMPLESSIVO ANNUALE OFFERTO	PREZZO COMPLESSIVO TRIENNALE OFFERTO	ALIQUOTA IVA
2.1	FRUTTA	ALBICOCHE	Kg	€ 2,00	30	90	€ 60,00	€ 180,00						
2.2	FRUTTA	ANGURIE	Kg	€ 0,60	220	660	€ 132,00	€ 396,00						
2.3	FRUTTA	ARANCE DI PESO TRA I 150 E I 200 GR NAVEL	Kg	€ 1,00	70	210	€ 70,00	€ 210,00						
2.4	FRUTTA	ARANCE DI PESO TRA I 150 E I 200 GR TAROCCO	Kg	€ 1,00	150	450	€ 150,00	€ 450,00						
2.5	FRUTTA	BANANE	Kg	€ 1,45	700	2.100	€ 1.015,00	€ 3.045,00						
2.6	FRUTTA	CACHI	Kg	€ 2,20	30	90	€ 66,00	€ 198,00						
2.7	FRUTTA	LIMONI	Kg	€ 1,30	600	1.800	€ 780,00	€ 2.340,00						
2.8	FRUTTA	MANDARANI	Kg	€ 1,40	120	360	€ 168,00	€ 504,00						
2.9	FRUTTA	MANDARINI DI PESO TRA 70 E 90 GR	Kg	€ 1,50	120	360	€ 180,00	€ 540,00						
2.10	FRUTTA	MELE ROSSE DI PESO TRA 150 E 200 GR	Kg	€ 1,50	970	2.910	€ 1.455,00	€ 4.365,00						
2.11	FRUTTA	MELE GIALLE DI PESO TRA 150 E 200 GR	Kg	€ 1,50	600	1.800	€ 900,00	€ 2.700,00						
2.12	FRUTTA	MELONI	Kg	€ 1,30	170	510	€ 221,00	€ 663,00						
2.13	FRUTTA	PERE DI PESO TRA 150 E 200 GR ABATE	Kg	€ 1,40	300	900	€ 420,00	€ 1.260,00						
2.14	FRUTTA	PERE DI PESO TRA 150 E 200 GR CONFERENCE	Kg	€ 1,40	120	360	€ 168,00	€ 504,00						
2.15	FRUTTA	PESCHE NOCI DI PESO TRA I 150 E I 200 GR	Kg	€ 1,50	20	60	€ 30,00	€ 90,00						
2.16	FRUTTA	PESCHE GIALLE DI PESO TRA I 150 E I 200 GR	Kg	€ 1,50	60	180	€ 90,00	€ 270,00						
2.17	FRUTTA	UVA RED GLOBE ROSSA	Kg	€ 1,60	60	180	€ 96,00	€ 288,00						
2.18	FRUTTA	UVA ITALIA BIANCA	Kg	€ 1,60	67	201	€ 107,20	€ 321,60						
2.19	VERDURA	AGLIO	Kg	€ 4,00	25	75	€ 100,00	€ 300,00						
2.20	VERDURA	BASILICO	n.	€ 1,00	84	252	€ 84,00	€ 252,00						
2.21	VERDURA	CAROTE	Kg	€ 1,00	320	960	€ 320,00	€ 960,00						
2.22	VERDURA	CAVOLFOIRE	Kg	€ 1,10	220	660	€ 242,00	€ 726,00						
2.23	VERDURA	CETRIOLI	Kg	€ 1,00	135	405	€ 135,00	€ 405,00						
2.24	VERDURA	CIPOLLE BIANCHE	Kg	€ 1,10	300	900	€ 330,00	€ 990,00						
2.25	VERDURA	CIPOLLE ROSSE	Kg	€ 1,10	200	600	€ 220,00	€ 660,00						
2.26	VERDURA	CUPETTONE	Kg	€ 1,45	700	2.100	€ 1.015,00	€ 3.045,00						
2.27	VERDURA	FINOCCHI	Kg	€ 1,25	400	1.200	€ 500,00	€ 1.500,00						
2.28	VERDURA	FUNGHI COLTIVATI CHAMPIGNONS	Kg	€ 2,80	100	300	€ 280,00	€ 840,00						
2.29	VERDURA	FUNGHI COLTIVATI PLEROTUS	Kg	€ 4,00	40	120	€ 160,00	€ 480,00						
2.30	VERDURA	LATTUGA ICEBERG CAT. 1°/C	Kg	€ 1,50	25	75	€ 37,50	€ 112,50						
2.31	VERDURA	MELANZANE	Kg	€ 1,30	80	240	€ 104,00	€ 312,00						
2.32	VERDURA	PATATE	Kg	€ 0,85	2500	7.500	€ 2.125,00	€ 6.375,00						
2.33	VERDURA	PEPERONI	Kg	€ 1,50	65	195	€ 97,50	€ 292,50						
2.34	VERDURA	POMODORI LISCI, TONDI, A GRAPPOLO	Kg	€ 1,30	168	504	€ 218,40	€ 655,20						
2.35	VERDURA	PREZZEMOLO	n.	€ 0,90	684	2.052	€ 615,60	€ 1.846,80						
2.36	VERDURA	RADICCHIO	Kg	€ 2,20	200	600	€ 440,00	€ 1.320,00						
2.37	VERDURA	SEDANO	Kg	€ 1,30	400	1.200	€ 520,00	€ 1.560,00						
2.38	VERDURA	ZUCCHINE	Kg	€ 1,50	500	1.500	€ 750,00	€ 2.250,00						
							<b>€ 14.402,20</b>	<b>€ 43.206,60</b>						

## RIEPILOGO

### LOTTO N. 1 – DERRATE ALIMENTARI VARIE

				IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA	IMPORTO TRIENNALE A BASE D'ASTA								
				TOTALI	€ 53.823,63	€ 161.470,89							

### LOTTO N. 2 – PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI

				IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA	IMPORTO TRIENNALE A BASE D'ASTA								
				TOTALI	€ 14.402,20	€ 43.206,60							

				<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>€ 68.225,83</b>	<b>€ 204.677,49</b>							
--	--	--	--	------------------------	--------------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--